АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21  октября 2011 г.                         №35
О  повышении  размеров  базовых

окладов  (базовых  должностных

окладов)  по  профессиональным

квалификационным  группам

работников  муниципальных

учреждений  Студенецкого  сельского

поселения  Шумячского  района

Смоленской  области

          В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Смоленской  области  от  18.10. 2011г.  № 639 «О  повышении  размеров  базовых  окладов  (базовых  должностных  окладов)  по  профессиональным квалификационным  группам  работников  областных  государственных  учреждений»    Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  постановляет:
     1.  Повысить  в  1,065  раза  размеры  базовых  окладов  (базовых  должностных  окладов)  по  профессиональным  квалификационным  группам  работников  муниципальных  учреждений  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области,  установленные  постановлением  Главы  муниципального  образования  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от  30.01.2009 г.  № 2,  увеличенные  постановлением  от  31.01.2011 г.  № 12
«О повышении  размеров  базовых  окладов  (базовых  должностных  окладов)  по  профессиональным  квалификационным  группам  работников  муниципальных  учреждений  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения»
    2.  Установить,  что  при  повышении размеров  базовых окладов  (базовых должностных  окладов)  по  профессиональным  квалификационным  группам

работников  муниципальных  учреждений  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  их  размеры  подлежат  округлению  до  целого  рубля.
   3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  распространяет  своё  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  1 октября  2011 года.

Глава Администрации Студенецкого  сельского
Поселения Шумячского района
Смоленской области                                                                        И.В.Кулешова
[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21  октября 2011 г.                                                                         № 42-к
О  внесении  изменений  в  штатное

расписание  Администрации

 Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области

     В  соответствии  с  постановлением  Администрации    Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области   от 21.10.2011 г. № 35 «О  повышении  размеров  базовых  окладов  (базовых  должностных  окладов)  по  профессиональным    квалификационным  группам  работников  муниципальных

учреждений  Студенецкого  сельского    поселения  Шумячского  района   Смоленской  области»

        Внести  в  штатное  расписание  Администрации   Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  на  2011 год,  утверждённое  распоряжением  Администрации   Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области от 13.01.2011 г. № 3-к    следующие  изменения:

1.  Позицию
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	2450

	Истопник
	1

	2450

	Сторож
	2

	2450

	Водитель
	1

	2854

 заменить  позициями

	Уборщик служебных помещений
	0,5

	2609

	Истопник
	1

	2609

	Сторож
	2

	2609

	Водитель
	1

	3040

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.

      3.Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  распространяет  своё  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  1 октября  2011 года

Глава  Администрации

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                                 И.В. Кулешова